
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

DAZ.262.7.2022 Warszawa, 13 maja 2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 12 maja 2022 r.

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 7/22/TPBN pn. Zakup usługi 

sprzątania pomieszczeń biurowych.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 zm.), 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

na podstawie art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 12 maja 2022 r. 

do godz. 10:00 złożono 23 oferty.

Wykaz złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Cena jednostkowa za 
usługę sprzątania 1m2 
powierzchni:

Cena oferty za usługę 
sprzątania 7 022,15 m2 
powierzchni:

1

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych 
MAAG Krzysztof Buszko
ul. Hauke Bosaka 1
25-217 Kielce

netto: 4,20 zł
brutto: 5,17 zł

netto: 29 493,03 zł
brutto: 36 304,52 zł

2
TREST Sławomir Gradek
ul. Wołoska 70/40
02-507 Warszawa 

netto: 3,40 zł
brutto: 4,18 zł

netto: 23 875,31 zł
brutto: 29 366,63 zł

3

Konsorcjum firm:
INWEMER Serwis sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum
ul. Łąkowa 3/5 K
90-562 Łódź
INWEMER System sp. z o. o. – Partner 
Konsorcjum
ul. św. Jacka Odrowąża 15
03-310 Warszawa

netto: 4,46 zł
brutto: 5,49 zł

netto: 31 318,79 zł
brutto: 38 551,60 zł

4
Cleaner Sp. z o.o.
ul. Piotrkowska 209/4
90-451 Łódź

netto: 6,34 zł
brutto: 7,90 zł

netto: 44 520,43 zł
brutto: 54 760,13 zł

5

Usługi Techniczno- Budowlano Melioracyjne 
HYDROTECH Sp. z o.o.
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103
62-510 Konin

netto: 4,88 zł
brutto: 6,00 zł 

netto: 34 268,09 zł
brutto:42 132,90 zł



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

6

Konsorcjum firm:
Clar System S.A. – Lider Konsorcjum
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań
Clar Serwis Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań
Solcom – Bayard Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań

netto: 3,50 zł
brutto: 4,31 zł

netto: 24 577,53 zł
brutto: 30 265,47 zł

7
P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5A/32
01-318 Warszawa

netto: 3,72 zł
brutto: 4,58 zł

netto: 26 122,40 zł
brutto: 32 161,45 zł

8

Konsorcjum firm:
Security & Cleaning System Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum
ul. Racławicka 15/19
53-149 Wrocław, 
Security & Cleaning System Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa – Partner Konsorcjum
ul. Racławicka 15/19
53-149 Wrocław

netto: 4,20 zł
brutto:5,17 zł

netto: 29 493,03 zł
brutto: 36 304,52 zł

9
Amlux Sp. z o. o.
Grójecka 77
02-094 Warszawa

netto: 4,40 zł
brutto:5,41 zł

netto: 30 897,46 zł
brutto: 37 989,83 z

10
AWIMA Sp. J. B. Wiśniewski
ul. 3-go Maja 2B/22
05-410 Józefów

netto: 5,06 zł
brutto:6,22 zł

netto: 35 532,08 zł
brutto: 43 704,46 zł

11
JAK-BUD Jakub Budziński
Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40I
62-510 Konin

netto: 81,54 zł
brutto: 100,26 zł

netto: 572 586,11 zł
brutto: 704 040,75 zł

12

Konsorcjum firm:
Praxima Krakpol Sp. z o.o. – Lider 
konsorcjum
Ul. Dworcowa 2
32-540 Trzebinia
Impel Facility Services Sp. z o.o. – Partner 
Ul. Ślężna 118
53-118 Wroclaw

netto: 3,59 zł
brutto: 4,41 zł

netto: 25 209,52 zł
brutto: 31 007,71 zł

13
Bewer Service Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Długa 29/226
00-238 Warszawa 

netto: 8,24 zł
brutto:10,14 zł

netto: 57 862,52 zł
brutto: 71 170,90 zł

14
AGNUS Agnieszka Szustak
ul. Białostocka 9
03-741 Warszawa

netto: 3,65 zł
brutto: 4,49 zł

netto: 25 630,85 zł
brutto: 31 529,45 zł

15
Ever Cleaning sp. z o.o.
Ul. Arkuszowa 39
01-934 Warszawa

netto: 4,18 zł
brutto: 5,14 zł

netto: 29 352,59 zł
brutto: 36 093,85 zł



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

16
ALMAR Przemysław Matuszewski
ul. Żwirki i Wigury 1A 
09-400 Płock

netto: 4,20 zł
brutto: 5,17 zł

netto: 29 493,03 zł
brutto: 36 276,43 zł

17

INTERLUX Sp. Cywilna Kania Małgorzata, 
Kania Łukasz
ul. S. Żeromskiego 19
07-417 Ostrołęka

netto: 7,19 zł
brutto:8,85 zł

netto: 50 520,00 zł
brutto: 62 139,60 zł

18
DOMTOM D.Andrysiak, T.Jakubowski Sp. J.
Ul. Chocianowicka 20A
93-460 Łódź

netto: 4,68 zł
brutto: 5,76 zł

netto: 32 863,66 zł
brutto: 40 447,58 zł

19

Usługi Techniczno- Budowlano Melioracyjne 
HYDROTECH Sp. z o.o.
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103
62-510 Konin

netto: 4,88 zł
brutto: 6,00 zł 

netto: 34 268,10 zł
brutto:42 132,90 zł

20

Konsorcjum firm:
Borste System Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
Ul. Esperanto 14/1
01-049 Warszawa
Borste Service Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum

netto: 5,00 zł
brutto: 6,13 zł 

netto: 35 110,75 zł
brutto: 43 186,22 zł

21
Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o.o.
ul. Jagiellońska 4
44-100 Gliwice

netto: 5,35 zł
brutto: 6,58 zł

netto: 37 568,50 zł
brutto: 46 205,74 zł

22 PATRAS Sp. z o.o.
01-226 Warszawa

netto: 3,69 zł
brutto: 4,54 zł

netto: 466 411,14 zł
brutto: 573 685,74 zł

23
Clean-ARD Artur Cibor
ul. Wyszogrodzka 3/39
03-337 Warszawa

netto: 4,33 zł
brutto:5,33 zł

netto: 30 405,91 zł
brutto: 37 399,27 zł

Dariusz Zawadka

Dyrektor Działu Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/


		2022-05-13T08:39:13+0000
	Dariusz Zawadka




